様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

稲敷市三世代同居リフォーム資金補助金工事内容変更・中止申請書

稲敷市長  様

申請者 住 所

                     氏 名

電話番号

 稲敷市三世代同居リフォーム資金補助金について、稲敷市三世代同居リフォーム資金補

助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

区 分 □ 変更     □ 中止

変更

内容

変更前

変更後

変更又は中止

の理由

※記入欄に書ききれない場合は、別紙一覧を添付すること